お引取様各位

拝啓　　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始の連休を下記の通りとさせて頂きますので

何卒、宜しくお願い申し上げます。

　※ 年末年始連休の間、メンテナンスを１２月２７日（土）、１２月２９日（月）、

１２月３１日（水）、１月２日（金）、１月５日（月）で対応しております。

（８：００～１７：３０）

株式会社タケザワ

(TEL) 0532-45-5648

(FAX) 0532-45-1511

年末年始休業日のお知らせ

愛知県豊橋市西幸町字笠松200

記

敬　　具

１２月２７日（土）より１月５日（月）まで休業日

（１月６日（火）より通常通り営業致します。）